
UNIVERSITÀ
degli STUDI AREA PER LAGESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
di CATANIA Settore Reclutamento personale docenti

IL RETTORE

- Visto il D.P.R. Il luglio 1980,n. 382;
- vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;
- vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;
- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm.ii.;
- visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del-2J· marzo ,pu ica ne a

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 2015 e modificato con D.R. n.
2217 del 6 luglio 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 169 del
23 luglio 2015;

- visto il D.R. n. 3311 del 5 luglio 2011, con il quale è stato emanato il "Regolamento per
l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell' art. 24 della legge n. 240 del
30.12.2010", modificato con DD.RR. n. 3684 del 5 agosto 2011, n. 1894 del 2 maggio
2014, n. 1968 del 1 giugno 2017 e n. 904 del 12 marzo 2018;

- Visto il D.R. n. 1291 del 6 aprile 2018, con il quale è stata indetta, fra le altre, la selezione
pubblica per la stipula di un contratto triennale di lavoro subordinato a tempo determinato,
ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b) della legge 240/2010, per lo svolgimento di
attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti per il
settore concorsuale 11/A4 Scienze del libro e del documento e scienze storico-religiose -
settore scientifico-disciplinare M-STO/08 Archivistica, bibliografia e biblioteconomia, presso il
dipartimento di Scienze umanistiche;

- Visto il D.R. n. 2295 del 14 giugno 2018, con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della selezione di cui trattasi;

- Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale
candidato migliore la dott.ssa Simona Inserra;

- Accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

.J1,;. f.;:~rrA'OEGUSTUDI
; CXf,b,NlArnr:=~;:-.tI-,.,-,.,-",-"......::.::...:.!~~~:.:!.:!.:.~
i-;~~t('i.~·GeSTIONeAMM.VA PERSONALE
i FROT,
I g0igZ 13 LUG.2018

DECRETA

La dott.ssa Simona Inserra, nata il 22 dicembre 1971, è stata individuata, dalla
commissione giudicatrice, quale candidato migliore nella selezione pubblica per la stipula di
un contratto triennale di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell' art. 24, comma
3 lettera b), della legge 240/2010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di
didattica integrativa e di servizio agli studenti per il settore concorsuale 11/A4 Scienze del
libro e del documento e scienze storico-religiose - settore scientifico-disciplinare M-STO/08
Archivistica, bibliografia e biblioteconomia, presso il dipartimento di Scienze umanistiche di
questo Ateneo.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirizzo
Internet http://www.unict.itlit/contentlbando-docenti-e-ricercatorie comunicato al dipartimento di
Scienze umanistiche.

Catania, 13 LUG. 2.018
Il Reydre

(prof. Frntcesco Basile)


